

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
 (provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 1,5m bez stabilizátorů

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 0 | 1 226,00 | 0,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 1 | 1 081,00 | 1 081,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 4 | 1 141,00 | 4 564,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 4 | 904,00 | 3 616,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 4 | 484,00 | 1 936,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 2 | 415,00 | 830,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 0 | 233,00 | 0,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 4 | 600,00 | 2 400,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 1 | 596,00 | 596,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 1 | 391,00 | 391,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 1 | 1 678,00 | 1 678,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 6 | 203,00 | 1 218,00 |

38 298,00

UNI 1,25m*3,05m výška 2,8m bez stabilizátorů

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 0 | 1 226,00 | 0,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 4 | 1 141,00 | 4 564,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 4 | 602,00 | 2 408,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 4 | 904,00 | 3 616,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 4 | 484,00 | 1 936,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 4 | 415,00 | 1 660,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 4 | 233,00 | 932,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 4 | 600,00 | 2 400,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 1 | 596,00 | 596,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 1 | 391,00 | 391,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 1 | 1 678,00 | 1 678,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 6 | 203,00 | 1 218,00 |

43 549,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

ZAKLADNI CENIK POJIZDNEHO LESENI HAKI
 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

POJIZDNA SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
 (provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m bez stabilizátorů

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 0 | 1 226,00 | 0,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 8 | 1 141,00 | 9 128,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 6 | 904,00 | 5 424,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 7 | 484,00 | 3 388,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 4 | 415,00 | 1 660,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 4 | 233,00 | 932,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 6 | 600,00 | 3 600,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 2 | 596,00 | 1 192,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 2 | 391,00 | 782,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 2 | 1 678,00 | 3 356,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 6 | 203,00 | 1 218,00 |

52 830,00

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 8 | 1 141,00 | 9 128,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 6 | 904,00 | 5 424,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 7 | 484,00 | 3 388,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 4 | 415,00 | 1 660,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 4 | 233,00 | 932,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 6 | 600,00 | 3 600,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 2 | 596,00 | 1 192,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 2 | 391,00 | 782,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 2 | 1 678,00 | 3 356,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 6 | 203,00 | 1 218,00 |

57 734,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 5,5m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 8 | 1 141,00 | 9 128,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 4 | 602,00 | 2 408,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 6 | 904,00 | 5 424,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 7 | 484,00 | 3 388,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 10 | 415,00 | 4 150,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 8 | 233,00 | 1 864,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 8 | 600,00 | 4 800,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 3 | 596,00 | 1 788,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 3 | 391,00 | 1 173,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 3 | 1 678,00 | 5 034,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 18 | 203,00 | 3 654,00 |

69 865,00

UNI 1,25m*3,05m výška 6,9m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 12 | 1 141,00 | 13 692,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 8 | 904,00 | 7 232,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 8 | 484,00 | 3 872,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 8 | 415,00 | 3 320,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 10 | 233,00 | 2 330,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 8 | 600,00 | 4 800,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 3 | 596,00 | 1 788,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 3 | 391,00 | 1 173,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 3 | 1 678,00 | 5 034,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 18 | 203,00 | 3 654,00 |

73 949,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 8,3m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 2 | 1 081,00 | 2 162,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 12 | 1 141,00 | 13 692,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 4 | 602,00 | 2 408,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 10 | 904,00 | 9 040,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 10 | 484,00 | 4 840,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 8 | 415,00 | 3 320,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 10 | 233,00 | 2 330,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 10 | 600,00 | 6 000,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 4 | 596,00 | 2 384,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 4 | 391,00 | 1 564,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 4 | 1 678,00 | 6 712,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 18 | 203,00 | 3 654,00 |

82 998,00

UNI 1,25m*3,05m výška 9,6m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 3 | 1 081,00 | 3 243,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 16 | 1 141,00 | 18 256,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 12 | 904,00 | 10 848,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 12 | 484,00 | 5 808,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 12 | 415,00 | 4 980,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 14 | 233,00 | 3 262,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 12 | 600,00 | 7 200,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 5 | 596,00 | 2 980,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 5 | 391,00 | 1 955,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 5 | 1 678,00 | 8 390,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 24 | 203,00 | 4 872,00 |

96 686,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 11,0m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 3 | 1 081,00 | 3 243,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 16 | 1 141,00 | 18 256,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 4 | 602,00 | 2 408,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 12 | 904,00 | 10 848,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 12 | 484,00 | 5 808,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 12 | 415,00 | 4 980,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 16 | 233,00 | 3 728,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 12 | 600,00 | 7 200,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 5 | 596,00 | 2 980,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 5 | 391,00 | 1 955,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 5 | 1 678,00 | 8 390,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 24 | 203,00 | 4 872,00 |

99 560,00

UNI 1,25m*3,05m výška 12,4m

| Finál | Název dílce | Počet ks | Cena ks | Cena celkem |
|------------|----------------------------|----------|----------|-------------|
| SMJU .Z | Stavitelná mobil. jednotka | 4 | 4 312,00 | 17 248,00 |
| STBU .Z | Stabilizátor UNI | 4 | 1 226,00 | 4 904,00 |
| RZPU 119.Z | Rozpěra UNI 1,19 | 2 | 386,00 | 772,00 |
| RZPU 299.Z | Rozpěra UNI 2,99 | 2 | 880,00 | 1 760,00 |
| NODH 300.B | Diagonála horizontální 3,3 | 3 | 1 081,00 | 3 243,00 |
| SLO 272.B | Sloupek 2,72 / 4 | 20 | 1 141,00 | 22 820,00 |
| SLO 136.B | Sloupek 1,36 / 4 | 0 | 602,00 | 0,00 |
| POD 300.B | Podélník 3,0 | 14 | 904,00 | 12 656,00 |
| PRI 120.B | Příčník 1,20 | 14 | 484,00 | 6 776,00 |
| ZBJ 300.B | Zábradlí 3,0 | 12 | 415,00 | 4 980,00 |
| ZBJ 120.B | Zábradlí 1,20 | 17 | 233,00 | 3 961,00 |
| ZDGU .Z | Závěs diagonály | 14 | 600,00 | 8 400,00 |
| DGLU 305.Z | Diagonála pole 3,0 UNI | 6 | 596,00 | 3 576,00 |
| DGLU 125.Z | Diagonála pole 1,25 UNI | 6 | 391,00 | 2 346,00 |
| ZEB 235.B | Výstupní žebřík 2,35 | 6 | 1 678,00 | 10 068,00 |
| ZZ .B | Záchyt zarážky | 4 | 52,00 | 208,00 |
| PDD 120.D | Podlážka dřevěná 1,35*0,5 | 24 | 203,00 | 4 872,00 |

108 590,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235